

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีต บ้านเสี้ยว หมู่ ๖ รวมจำนวน ๗ จุด ตำบลไชยวัฒนา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลไชยวัฒนา อำเภอปัว จังหวัดน่าน
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร	๒๑๖,๐๐๐ (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีต บ้านเสี้ยว หมู่ ๖ รวมจำนวน ๗ จุด จุดที่ ๑ ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๘๒ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๖๑ เมตร จุดที่ ๓ ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๕๘ เมตร จุดที่ ๔ ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๗๓ เมตร จุดที่ ๕ ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๕๒ เมตร จุดที่ ๖ ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๘๓ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๐๘ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.ไชยวัฒนา)
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๑	เป็นเงิน ๒๑๖,๐๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง	แบบ ปร.๔ , ปร.๕
๖.รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง	๖.๑ นายดอน อินไชย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ ๖.๒ นางสาวบุญศรีศรี คำตัน ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายฯ กรรมการ ๖.๓ นายนิยม กะรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างศาลากลางเมืองคอนกรีต บ้านเสี้ยว หมู่ 6

สถานที่ดำเนินการ บ้านเสี้ยว หมู่ 6 ต.ไชยวัฒนา อําเภอบัว จังหวัดน่าน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลไชยวัฒนากำหนด

ฝ่ายประมาณการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไชยวัฒนา เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานใช้ (FACTOR = F)				เงื่อนไข Factor F
	งานชลประทาน	162,123.24	1.3343	216,321.05	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
	ค่าขนส่งวัสดุอื่น ๆ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ป้ายโครงการ			-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			216,321.05	
	ปรับลดราคาให้เหมาะสมคิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			216,000.00	
(ตัวอักษร) (--สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน--)					

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ตามคำสั่ง อบต.ไชยวัฒนา เลขที่ 148/2561 ลงวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ.2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายดอน อินไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิยม กระรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวบุญศรี คำตัน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

\*ราคาวัสดุตามสำนักคํานวณเศรษฐกิจการค้าสำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 ของจังหวัดน่าน

\* ราคาบางรายการใช้ราคาท้องถิ่น

\* อัตรางานดินขุด ดินชน สำหรับเครื่องจักรกล ใช้ราคาน้ำดีเขต ณ จังหวัดน่าน เฉลี่ย 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง  
โดยแยกเป็น

- โครงการก่อสร้างศาลากลางเมืองคอนกรีต บ้านเดี่ยว หมู่ 6 รวมจำนวน 7 จุด
- จุดที่ 1 ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร  
หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 82 เมตร
  - จุดที่ 2 ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร  
หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 61 เมตร
  - จุดที่ 3 ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร  
หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 58 เมตร
  - จุดที่ 4 ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร  
หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 73 เมตร
  - จุดที่ 5 ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร  
หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 52 เมตร
  - จุดที่ 6 ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร  
หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 83 เมตร
  - จุดที่ 7 ขนาดปากลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ท้องลำเหมืองกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร  
หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 108 เมตร

หรือความยาวของเหมืองคอนกรีต ทั้งหมดรวม 517 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเดี่ยว หมู่ 6 ต.ไชยวัฒนา อำเภอปัว จังหวัดน่าน  
กำหนดราคาเมื่อ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานดิน								
	งานดินชุดปรับแต่ง	168.02	ลบ.ม.	-	-	17.61	2,958.83	2,958.83	
	งานดินถม	219.72	ลบ.ม.	100.00	21,972.00	-	-	21,972.00	
2	งานตาดคอนกรีต							-	
	ตาดคอนกรีตทั้งหมด	646.25	ตร.ม.	212.29	137,192.41	-	-	137,192.41	
ค่าวัสดุก่อสร้าง					159,164.41				
ค่าแรงงานก่อสร้าง							2,958.83		
รวมค่าวัสดุและแรงงาน แผ่นที่ ...1...../...1....								162,123.24	